

NTT EJENDOMME ApS

Tarp Byvej 6
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2016

Toke Værndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NTT EJENDOMME ApS

Tarp Byvej 6

6715 Esbjerg N

CVR-nr: 35522905

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 55 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		236.822	
Bruttoresultat		236.822	99.758
Personaleomkostninger	1		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.715	-47.692
Resultat af ordinær primær drift		137.107	52.066
Øvrige finansielle omkostninger		-66.319	-69.955
Ordinært resultat før skat		70.788	-17.889
Skat af årets resultat	2	-16.000	3.900
Årets resultat		54.788	-13.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.788	-13.989
I alt		54.788	-13.989

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		4.189.004	3.007.817
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.189.004	3.007.817
Anlægsaktiver i alt		4.189.004	3.007.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.100
Udsudte skatteaktiver		0	3.900
Andre tilgodehavender		0	14.500
Tilgodehavender i alt		0	37.500
Likvide beholdninger		7.239	153.147
Omsætningsaktiver i alt		7.239	190.647
Aktiver i alt		4.196.243	3.198.464

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		40.799	-13.989
Egenkapital i alt	4	120.799	66.011
Hensættelse til udskudt skat		12.100	
Hensatte forpligtelser i alt		12.100	
Gæld til realkreditinstitutter		1.482.826	1.538.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.482.826	1.538.490
Gæld til realkreditinstitutter		55.000	52.462
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.999.570	1.456.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.948	84.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.580.518	1.593.963
Gældsforpligtelser i alt		4.063.344	3.132.453
Passiver i alt		4.196.243	3.198.464

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har udover direktionen ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0
Årets regulering af udskudt skat	16.000	-3.900
	<u>16.000</u>	<u>-3.900</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015	3.055.509
Tilgang	1.280.902
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	<u>4.336.411</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	47.692
Årets afskrivning	99.715
Afskrivninger 31. december 2015	<u>147.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.189.004</u>

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo 1. januar 2015	80.000	-13.989	0	66.011
Overført via resultatdisponering	0	54.788	0	54.788
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>40.799</u>	<u>0</u>	<u>120.799</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.537.826	55.000	1.482.826	1.242.826
	1.537.826	55.000	1.482.826	1.242.826